



## Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Kontakt Koš s.r.o.  
Okružná 784/42  
971 41 Koš

**OBJEDNÁVKA číslo: 513/3/Ra/09/2025**

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 17.09.2025

Dodacia lehota do: 31.10.2025

| P.č. | Názov, popis                  | Mer. jedn. | Množstvo | Cena za jedn. s DPH /€/ | Spolu           |
|------|-------------------------------|------------|----------|-------------------------|-----------------|
|      | Objednávame u Vás:            |            |          |                         |                 |
|      | Hadica 2SN Dn12               | ks         | 2        | 12,30                   | 24,60           |
|      | Hadica brzdo                  | ks         | 2        | 7,38                    | 14,76           |
|      | Hadica 2SN Dn10               | ks         | 2        | 11,07                   | 22,14           |
|      | Silenblok M10 m-z GS32.12     | ks         | 1        | 8,30                    | 8,30            |
|      | Ohrievač chladiacej kvapaliny | ks         | 1        | 30,50                   | 30,50           |
|      | Sacia trubka                  | ks         | 1        | 4,00                    | 4,00            |
|      | Spona hadice 25-40            | ks         | 4        | 0,47                    | 1,87            |
|      | Doska gumová 2x0 NBR 600x500  | ks         | 1        | 6,15                    | 6,15            |
|      | Podlahová guma jemne rýhovaná | m2         | 1,6      | 22,00                   | 35,20           |
|      | Hadica 2SN Dn16               | ks         | 4        | 17,22                   | 68,88           |
|      | Hadica 2SN Dn16               | ks         | 4        | 30,26                   | 121,03          |
|      | L-spojka M22x1.5 s maticou    | ks         | 1        | 3,90                    | 3,90            |
|      | Hadica FBE 13 vzduchové brzdy | ks         | 1        | 6,15                    | 6,15            |
|      | Maznica M6x1 štopacia 45°, 90 | ks         | 10       | 0,67                    | 6,66            |
|      | Maznica M8x1 štopacia 45"     | ks         | 10       | 0,59                    | 5,95            |
|      | Hadica 2SN Dn10               | ks         | 2        | 21,40                   | 42,80           |
|      | Podložka F20-12               | ks         | 4        | 0,09                    | 0,36            |
|      | Hadica brzdo                  | ks         | 1        | 7,38                    | 7,38            |
|      | O-krúžok 14x2                 | ks         | 2        | 0,04                    | 0,08            |
|      | Filtračná vložka hydrauliky   | ks         | 1        | 4,60                    | 4,60            |
|      | Poistny ventil                | ks         | 1        | 43,00                   | 43,00           |
|      | O-krúžok 25-21 (20,6x2,3)     | ks         | 2        | 0,08                    | 0,16            |
|      |                               |            |          |                         |                 |
|      | Sumár objednávky              |            |          |                         | <b>458,47 €</b> |

**Splatnosť faktúry: 30 dní**

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia :

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

**Fakturáciu zasielať:**

poštová adresa: Brnianska 3, 911 05 Trenčín

elektronická adresa: fakturacia@sctsk.sk

IČO: 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

**INKASNÉ DÁTA :**

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

Vybavuje : Mgr.Drahomír Račko

Tel.kontakt: 0902978613

e-mail: drahomir.racko@sctsk.sk

Pečiatka a podpis